附  錄  四

歷次審查意見會議記錄及

回覆說明對照表

附 4.1 程序審查意見回覆說明對照表

附 4.2 第 231 次會議審查意見回覆說明對照表

附 4.3 第 232 次會議會議紀錄

附 4.1 程序審查意見回覆說明對照表

1

阿曼開發萬華區住商大樓新建工程環境影響說明書

變更內容對照表

(變更審查結論)(初稿)

程序審查意見回覆對照表

審查意見  答覆說明
修訂處

章節 頁次

一、第四章，請依規定補充本次及

歷次申請變更內容與原通過

內容比較表。

遵照辦理。已將本計畫歷次

申請變更內容與原通過內

容比較整理納入表 4-1及表

4-2。

第四章 4-2~4-5

二、請於附錄補充本案之使用執照

影本。

遵照辦理。已於附錄三補充

本計畫之使用執照。

附錄三 —

附 4.2 第 231 次會議審查意見

回覆說明對照表

1

阿曼開發萬華區住商大樓新建工程環境影響說明書

變更內容對照表(變更審查結論)

臺北市政府環境影響評估審查委員會第 231次會議紀錄

委員與相關機關審查意見回覆對照表

審查意見  答覆說明
修訂處

章節 頁次

一、委員及相關機關意見摘要：

(一)吳委員孟玲：

本案同意變更內容，惟提醒開發

單位，強化綠植栽維養管理，依

據開發單位提供綠植栽現況照

片，有需要積極強化維養。

謝謝委員指教，本計畫後續將持續

強化維護。

— —

(二)康委員世芳：

1. 同意變更。 敬悉。 — —

2. 後續不列入追蹤環評，但原環

說書之審查結論與承諾事項

仍應辦理。

謝謝委員指教，本計畫後續將持續

辦理。

— —

(三)李委員培芬：

請加強綠美化之維護。 謝謝委員指教，本計畫後續將持續

加強維護。

— —

(四)王委員根樹：

本案無意見，僅建議加強環境綠

美化及建築公共設施維護管理，

以維建築品質及價值。

謝謝委員指教，本計畫後續將持續

加強管理。

— —

(五)鄭委員福田(書面意見)：

同意。 敬悉。 — —

(六)李委員育明(書面意見)：

無意見。 敬悉。 — —

(七)歐陽委員嶠暉(書面意見)：

無意見。 敬悉。 — —

(八)駱委員尚廉(書面意見)：

無意見。 敬悉。 — —

(九)文化局(書面意見)：

1. 本案無涉文化資產相關事宜，

本局無特殊列管事項

敬悉。 — —

2

審查意見  答覆說明
修訂處

章節 頁次

2. 本案未來進行營建工程或其

他開發行為時，若發見具古

蹟、歷史建築、紀念建築、聚

落建築群價值之建造物、疑

似考古遺址或具古物價值

者，請依文化資產保存法第

33、35、57、77 條等相關規

定辦理。

遵照辦理。 — —

(十)消防局(書面意見)：

本案未涉本局權管，無意見。 敬悉。 — —

(十一)停車管理工程處(書面意見)：

無意見。 敬悉。 — —

二、決議：

(一)本變更內容對照表審核修正

通過。

(二)「阿曼開發萬華區住商大樓

新建工程環境影響說明書」

審查結論修正如下：

1. 「阿曼開發萬華區住商大

樓新建工程環境影響說

明書」前經本府審查有條

件通過，並於 97 年 3 月

21 日 府 環 四 字 第

097315236102 號公告審

查結論。

敬悉。 — —

2. 開發單位因行政院環境

保護署公告修正「開發行

為應實施環境影響評估

細目及範圍認定標準」第

26條，經本府都市發展局

109 年 8 月 28 日北市都

建字第 1093071116 號函

送「阿曼開發萬華區住商

大樓新建工程環境影響

說明書變更內容對照表

（變更審查結論）」至本

局，案經本府環境影響評

估審查委員會第 231次會

議決議修正通過，修正審

查結論為：「自公告日起

開發單位免依環境影響

敬悉。 — —

3

審查意見  答覆說明
修訂處

章節 頁次

說明書所載內容及 97 年

3 月 21 日府環四字第

097315236102 號公告審

查結論執行。」

(三) 請開發單位於 1個月內依委

員與相關機關所提意見補充

修正，經本會確認後，再依本

會程序進行定稿及公告修正

審查結論。

遵照辦理。 — —

附 4.3 第 232 次會議會議紀錄